OO6rpyHTyBaHHS

TEXLYHNX Ta AHOCHUX XapaKTePUCTUK NpeaMeTa 3aKyTB/IL, PO3M3py BHO4KETHOro NpU3HayYeHHs
Ta o4lWyBaHOT BapTOCMn NpegMeTa 3akynieni 3a
AK 021:2015 kop 03220000-9 OBou4l, (hpyKTW Ta ropixn
(kanycTa: 6bI0rosoBa PaHHLOCTUI /A, GLLIOr0/10Ba T3HLOCTUI/IA, NEKLLUCbKA, LBAHA; LMoy s
3efleHa, KpLU, canar 3e/leHuni, Wwasenb; LMoy puiyacTa, peamcka, 6ypsik CTO/0BUIA, MOPKBA;
OMpKu1, NOMLLOPK, NepeLb, kKabaukn, 6aknaxaHn; rpuon; anenbCuHU, TMMOHK, 6aHaHW, A61yKa)

1. O6GrpyHTYBaHHS TEXLUIYHUX Ta AKYCHUX

1.1. Texwyw Ta ACLU XapakTepucTukmy TosBapy NMOBMHLL BLUMOBLLATA HOPMATMBHUM akTam
(oep>xaBHUM cTaHgaptam / (ymoBam) / TeXLWIYHUM persiameHTam / HOpmam), BUMOramMm YMHHOro
caluTapHOro 3akoHogascTBa YKpaTHU, 3aKOHY YKpaTHU «[1po OCHOBLU APUHLUMMNN Ta BUMOTU [0
6e3neyHocTl Ta gkocn xap4yoBux npofdykle» Buw, 23.12.1997 p. Ne 771/97-BP, noctaHoBu
KabweTy Muwlctpls YkpaTHu «[po 3aTBepKeHHA HOpM Ta Mopsagky opraiusain XapyyBaHHS Y
3ak/1afax oCcBATU Ta ANTAYMNX 3aKnajax 0340p0B/eHUs Ta BLynoumHKy» Ne 305 By, 24.03.2021 p.,
3akoHy YKpaTHu «INpo anTade xapyysaHHsa» Ne 142-V Buy, 14.09.2006 p.

1.2. ToBap MOBWHEH GYTW yNakoBaHWUM B CMOXWBYY Tapy (B Monlmeplu Crrku, mMruku a6o
AWNKA Ta WW.) 3 BLUMNOBLUHUM MapKyBaHHAM. Ha KOXXHLU OAWHMLY, (hacyBaHHA abo Ha ApnKY,
AKUA KPLUMTLCS A0 YNakoBKW, MOBUHHE OYTWM MapKyBaHHS, 3rjHO 3 3aKOHOM YKpaTHu «[1po
LchopMaLLLiO A4/15 CNOXKMBAY1B LWOA0 XapyoBMX NpoayKne» Bl 06.12.2018 Ne 2639-VIII.

1.3. ToBap MOBUHEH GYTW CBLXMM, YNCTUM, LbIUM, HE31B’annum, 6e3 MexalluHuxX
MOLUKOKEeHb Ta FPUOKOBUX 3aXBOPHOBAHb.

1.4. ToBap He NOBMHEH MIOTUTU reHeTUYHO Moaudg»kosawl oprawsamm (FMO), wTpatu Ta
nectuunan.

2. O6rpyHTyBaHHSA po3Mlpy ouwkyBaHOT BapTOCT1l NpeAmeTa 3aKyLUB/b

2.1. BusHaueHHs HeobXWHOT KTNbLKOCT! ToBapy Ha 5 mioALwB 2024 poKy (3 KBMHSA MO ceprneHb
2024 poky):

Ha wacTasl aHanlsy cepefHbOMIOSSMHOIO BUKOPUCTAHHA OBOY1B Ta (DPYKMB 3a Meprof 3 KBITHA
no cepneHb y 2023 p., Ta y 3B’A3KYy 3 Alel0 BOEHHOro CTaHy B YkpaTl, BBeAeHOro YKa3om
Mpe3naeHTa YkpaTHM «[1po BBEAEHUS BOEHHOro CTaHy B YKpaTiw» Bl 24.02.2022 Ne 64/2022,
MOB’A3aHOr0 3 Hac/wikaMmn BLUCLKOBOT arpecn PocwcbkoT Pegepayn npotu YkpaTHu, 3
ypaxyBaHHAM AUCTaHUWHOT (OpMU HaBYaHHS CTYAEHSIB YLUBEPCUTETY CrMlaHOBaHO o06cAr
3akyTBNl Ha 5 mrciiws 2024 poky:

- KanycTa 6bloronosa paHHbocTurna - 500 Kr;

- KanycTa 6bloronosa T3HbocTUINa - 200;
- Kanycta nekuicbka - 150 Kr;

- Kanycra usrtHa- 50 Kr;

- Unbyns 3eneHa - 3 Kr;

- Kpin - 3 kr;

- Canar 3eneHunin «J/lonno-broHga» - 3 Kr;

- LWasenb -10 Kr;

- Unbynsa pwyacta - 500 Kr;

- Peancka - 5 kr;

—bypsk cTtonosuii - 200 kr; — -------

- Mopksa - 300 Kr;

- ONpKM 3aKpUTOro rpyHTy - 50 Kr;

- ONpKu BLLKPUTOrO rpyHTY 150 Kr;

- Momwwopn 3aKpUTOro rpyHTy — 50 Kr;

- MomMLopn BLUKPUTOrO rpyHTY — 150 Kr;

- Mepeupb conoaknini «bonrapcbkuiny — 10 Kr;
I- Mepeub conoakuii «61noslpka» - 100 Kr; [
- Kabauku — 100 Kr;




- Bakna>kaHu - 50 Kr;

- F'pnbn,nevepuuy - 100 kr;"
- AnenbcuHun - 50 Kr;

- JlInmoHu - 10 Kr;

- baHaHu - 10 Kr;

- A6nyka - 200 Kr.

2.2. Hawpcrasl 38Ny Npo NpoBeAeHN MOHUTOPUHT LW cTaHOM Ha 11.04.2024 gns 3akyTBnl
nosapy.byno BM3Ha4eHO.cepeLLOoLLLLI~Ha TOBapU:
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HalimeHyBaHHS
TOBapy

KanycTa 6b10rosiosa paHHLOCTUI 1A
KanycTta 6b10rosioBa LU3HLOCTUI 14,
nepLLOro ToBapHOro copty
KanycTta nekuicbka nepLioro
TOBapHOro copTy

KanycTa yBiiHa nepLuoro
TOBapHOIro copTty

Linbyns 3enenHa

Kpin nepLuoro ToBapHOro copty
Canar 3ef1eHuiA NepLuoro ToBapHOro
LLLaBenb NepLLIoro ToBapHOro copTy
Linéynsa pLuyacTa BALLOTO
TOBapHOro copTy

Pepucka nepLuoro TosapHoro
copTy

Bypsik CTO/10BMIA NepLUOro
TOBapHOro copty

MopkBsa rnepLIoro ToBapHOro cCopTy
OWpKW 3aKpUTOro rpyHTY
(TennnyLl) cepefHbLOMNJILLLL

OWnpku BLLKPUTOIO TPYHTY
(nonboBl) cepefHLOMLLLL

[NMomMLLopY 3aKPUTOTO TPYHTY
(Tennnyw), okpyrn!

MoMLLOpY BLLKPUTOTO FPYyHTY
(monbosl) okpyrn!

Mepeub CONOAKNIA, YEPBOHWNIA
«Bbonrapcbkuii» oKpyrio! gopmu
Mepeub conoakmin «b!'nozlpka»
NnoAoBXeHo! hopmu

Kabauku BULLOIo TOBapHOro COpTY
BaknaxaHu copuB NOA0BXKeHO!
thopmu

Mpr6bun nevepuLy cepeLl, BULLOIO
copty {
AnenscuHn

Oga.
BHMipy.

Kr
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Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
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Kr

Kr
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Kbib-
KicTh

500
200

150

200

300
50

150

50

150

10

100

100
50

100

50

Liwa 3a
OANHMLIO,

yT. u.

nAaB, rpH

63,00
16,00

37,00
108,00
198,00
231,00
272,00
304,00

17,00

66,00

17,00

15,00
98,00

59,00

94,00

58,00

145,00

63,00

65,00
98,00

101,00

68,00

Cywma,
Y T,
naB,
rpH
31 500,00
3 200,00
5 550,00
5 400,00
594,00
693,00
816,00
3 040,00
8 500,00
330,00
3 400,00

4 500,00
4 900,00

8 850,00

4 700,00
§ 700,00
1 450,00
6 300,00

6 500,00
4 900,00

10 100,00

A
3 400,00



23.
24,
25.

JINMoHU Kr 10 65,00
baHaH® Kr 10 , (3,00
A6nyKa LW3HbOCTUI/IL, BULLOIO Kr 200 23,00

TOBapHOIO COpPTYy

Pasom:
Y Tomy uucnl MAB 20%:

Paszom : 2 954 Kr.

650,00
' 730,00
4 600,00

133 303,00
22 217,17

- - -2.-3; Po3smTp oulkyBaHOol1l-BapToeTT-HpeameTa3akyTBAr(AK- 02 b:-201-5-kow03220000-P-OBeyl?

pyKTUn Ta ropixH (kanycta: 6enoronosa paHHLOCTUIIA, GbIOro10Ba LL3HLOCTUI A,

MeKLLCbKa,UB1THa; LMOYNs 3eneHa, KpLL, canat 3e/eHui, WaBenb; UnMbyna pinyacTa, peancka,

OypAK TOMI0BUIA, MOPKBA; OMNMPKK, NOMLLOPWY, NepeLb, Kabauku, 6aknaxaHu; rpnou;

anesib,CUHU,IMMOHK, 6aHaHK, A61yKa) Ha 5 moswB 2024 poKy cTaHOBUTL - 133 303,00 rpH.

2.4. Po3mlp 610KETHOro npusHadeHHs Ana 3akywsnl Tosapy Ha 5 mrosws 2024 poky -

TetaHa TYKAJ1O



